

KYNDBØL SYMASKINER ApS

Stærmosegårdsvej 10
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2017

Morten Kyndbøl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KYNDBØL SYMASKINER ApS

Stærmosegårdsvej 10

5230 Odense M

Telefonnummer: 24212737

Fax: 66178183

CVR-nr: 27443044

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er reparation af og handel med symaskiner og tilbehør.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 497 tkr.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.229.826 | 1.991.172 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.429.197 | -1.241.688 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -111.505 | -131.966 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 689.124 | 617.518 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.563 | 6.433 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -33.732 | -7.707 |
| Ordinært resultat før skat | | 658.955 | 616.244 |
| Skat af årets resultat | 2 | -161.750 | -158.968 |
| Årets resultat | | 497.205 | 457.276 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | | 393.805 | 356.076 |
| I alt | | 497.205 | 457.276 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.606.603 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 451.705 | 487.113 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.058.308 | 487.113 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.000 | 5.000 |
| Deposita | | 32.192 | 32.192 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 37.192 | 37.192 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.095.500 | 524.305 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 952.963 | 860.535 |
| Varebeholdninger i alt | | 952.963 | 860.535 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 134.035 | 47.618 |
| Tilgodehavender i alt | | 134.035 | 47.618 |
| Likvide beholdninger | | 700.130 | 948.053 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.787.128 | 1.856.206 |
| Aktiver i alt | | 3.882.628 | 2.380.511 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.320.749 | 929.011 |
| Forslag til udbytte | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | | 1.549.149 | 1.155.211 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 67.240 | 49.571 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 67.240 | 49.571 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 878.765 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 878.765 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 38.235 | 0 |
| Gæld til banker | | 5.084 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 546.347 | 535.330 |
| Skyldig selskabsskat | | 129.148 | 151.157 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 367.410 | 392.053 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 301.250 | 97.189 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.387.474 | 1.175.729 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.266.239 | 1.175.729 |
| Passiver i alt | | 3.882.628 | 2.380.511 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.282.941 | 1.122.526 |
| Øvrige personalemkostninger | 28.541 | 24.309 |
| Pensionsbidrag | 102.938 | 85.572 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.777 | 9.281 |
| | 1.429.197 | 1.241.688 |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 145.383 | 165.157 |
| Ændring af udskudt skat | 17.669 | -6.189 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -1.302 | 0 |
| | 161.750 | 158.968 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 917.000 | 38.235 | 878.765 | 719.815 |
| | 917.000 | 38.235 | 878.765 | 719.815 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter kr. 917.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 1.606.603. Efter 5 år udgør gælden kr. 719.815. Pantet, som består af realkreditpantebreve og ejerpantebreve, andrager kr. 1.898.000.